

Årsredovisning för

Esquire AB

556859-2371

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Esquire AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-13

Peter Landgren



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Esquire AB, 556859-2371, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom området ekonomisk och juridisk rådgivning och organisatoriskt stöd till små och medelstora företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 % vilket beror på ett större inflöde av kunduppdrag jämfört med 2021.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	886 484	460 969	1 413 764	477 030
Resultat efter finansiella poster	213 965	47 033	21 728	39 126
Soliditet, %	23	22	49	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		27 646
Årets resultat			164 182
Vid årets slut	25 000		191 828

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 191 828 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	27 646
årets resultat	164 182
Totalt	191 828
disponeras för	
Aktieutdelning, 7 kr per aktie (7 kr * 25 000)	-175 000
balanseras i ny räkning	191 828
Summa	16 828

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		886 484	460 969
Övriga rörelseintäkter		43 887	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>930 371</u>	<u>460 969</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-479 638	-70 035
Personalkostnader	2	-262 040	-268 789
Övriga rörelsekostnader		-236	-39
Summa rörelsekostnader		<u>-741 914</u>	<u>-338 863</u>
Rörelseresultat		<u>188 457</u>	<u>122 106</u>
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-64	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 602	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-75 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-73
Summa finansiella poster		<u>25 508</u>	<u>-75 073</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>213 965</u>	<u>47 033</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>27 000</u>	<u>-27 000</u>
Resultat före skatt		<u>240 965</u>	<u>20 033</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 783	-19 590
Årets resultat		<u>164 182</u>	<u>443</u>

2023021403930

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		21 372	-
Summa materiella anläggningstillgångar		21 372	-
Summa anläggningstillgångar		21 372	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 066	14 193
Övriga fordringar		116 116	-
Summa kortfristiga fordringar		287 182	14 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 192	317 900
Summa kassa och bank		618 192	317 900
Summa omsättningstillgångar		905 374	332 093
SUMMA TILLGÅNGAR		926 746	332 093
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 646	27 204
Årets resultat		164 182	443
Summa fritt eget kapital		191 828	27 647
Summa eget kapital		216 828	52 647
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	27 000
Summa obeskattade reserver		-	27 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		31 335	-
Skatteskulder		79 967	10 786
Övriga skulder		425 583	137 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 033	104 658
Summa kortfristiga skulder		709 918	252 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		926 746	332 093

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Underskrifter

Ort och datum 2023-02-13



Peter Landgren
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma